ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета государственного внебюджетного Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области,

утвержденный Законом Свердловской области

от 12 декабря 2019 года № 121-03

В сооwетсrвии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказом Министерсrва финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и прИНЦШJах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
государсrвенного внебюджетного Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Свердловской области, утвержденньIЙ Законом

Свердловской области от 12 декабря 2019 года № 121-03 «О бюджете
государсrвенного внебюджетного Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области на 2020 год и плановьIЙ период
2021 и 2022 годов>~ («Областная газета», 2019, 17 декабря, № 232), следующие

изменения:

1 таб
« 7-1. 395 116 10100 09 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые

в возмещение ущерба,

причиненного в результате

незаконного или нецелевого

использования бюджетных средств

(в части бюджетов

2

обязательного медицинского
страхования)

11. 395 116 10127 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий
(штрафов), поступающие в счет

погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020
года, подлежащие зачислению в

бюджет территориального фонда

обязательного медицинского

страхования по нормативам,

»;

ействовавшим в 2019 го »;
t..._ _ __J __ __._ __________ LD.===--=--=--=-===::.:.::....:=----=-=--=-=----=-=L._-----'

3) табли1 v дополнить строками 15-1 и 15-2 сле.ц оuщего содержания:
« 15-1. 395 2 02 55257 09 0000 150 Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам
территориальных фондов

обязательного медицинского

страхования на финансовое

обеспечение формирования

нормированного страхового запаса

территориального фонда

обязательного медицинского

страхования

15-2. 395 2 02 55258 09 0000 150 Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

территориальных фондов

обязательного медицинского
страхования на финансовое

обеспечение осуществления

денежных вьmлат стимулирующего

характера медицинским работникам

за выявление онкологических

заболеваний в ходе проведения

диспансеризации и

профилактических медицинских

осмотров населения ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора
Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2019-12-27T14:55:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"